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بمباران مدارس دخترانه و کشتار کودکان، و قتل بیش   کنیم.شدت محکوم میما تجاوز وحشیانه آمریکا و اسرائیل به ایران را به 

 از هزار کارگر و مردم ایران که همچنان ادامه دارد، جنایتی آشکار است.

طور که خود  الملل« توجیه کند. همانکند این حملات را به عنوان »اقدامی مشروع بر اساس حقوق بینترامپ حتی تلاش نمی

های الملل نیازی ندارم«، چهره واقعی امپریالیسم را آشکار کرده و یکی پس از دیگری جنگ گفته است »من به حقوق بین 

جمهور و همسرش در ابتدای سال، بخشی از  این روند، همانند حمله به ونزوئلا و ربایش رئیس  برد.تجاوزکارانه را به پیش می

 باشد. یک جنگ جهانی و جنگ علیه چین است که هدف آن محاصره اقتصادی، سیاسی و نظامی چین می

ومرج در خاورمیانه و جهان، همه چیز را به جنگ بکشاند و کشورها را زیر سلطه قدرت ترامپ در تلاش است با ایجاد هرج 

دولت تاکائیچی که در انتخابات مجلس نمایندگان »پیروزی قاطع« به دست آورد، کاملاً با ترامپ همسو و همراه   آمریکا درآورد.

ای( را محکوم نکرده، بلکه در مقابل، ایران را  جانبه آمریکا و اسرائیل )کشورهای دارای سلاح هستهتنها حمله یکاو نه است.

ای داشته باشد« و »اقدامات ایران قابل  که از خود دفاع کرده، مورد انتقاد قرار داده و گفته است »ایران نباید سلاح هسته

 محکومیت است«. 

گری، تصویب قانون ضدجاسوسی و تبدیل اقتصاد به اقتصاد جنگی پیش این دولت در مسیر تغییر قانون اساسی، گسترش نظامی

 خواهد جنگ علیه چین را به »جنگ خود« تبدیل کند. رود و میمی

گری و حرکت کامل به سمت جنگ  تواند نقطه عطفی برای گسترش عظیم نظامی مارس می ۱۹دیدار سران ژاپن و آمریکا در 

 باشد.

ای تاریخی برای نابودی کامل  این حمله همزمان با »جنگ خارجی«، یک »جنگ طبقاتی داخلی« نیز در جریان است. 

ای که هدف آن بسیج تمام توان کشور، از جمله  های کارگری و بازگشت به شرایطی حتی پیش از قانون کار است؛ حملهاتحادیه 

وجود داشت، اکنون در سطحی جدید و شدیدتر ادامه  آهن ملیسازی راهای که در خصوصیاراده نیروی کار، برای جنگ است.

 ای که در برابر آن ایستاده، با این حمله نیز قاطعانه مقابله خواهیم کرد.آهن و اتحادیهعنوان کارگران راهما به یافته است.

با این حال، مدیریت همچنان در حال پیشبرد  دهد.طور مکرر رخ میدر شرکت شرق ژاپن، حوادث جدی و باور نکردنی به 

های کاری، حذف خطوط محلی و  سپاری کامل کارها، حذف مزایای بازنشستگی، حذف افزایش حقوق سالانه، انحلال محلبرون 

در برابر این وضعیت، ما از امروز تا اول   های کارگری و جایگزینی آنها با نهادهای وابسته به شرکت است.نابودی اتحادیه 

 آوریل در قالب سه موج مبارزاتی وارد عمل خواهیم شد.  

  های نئولیبرالی باعث فروپاشی اجتماعی شده است.سال سیاست ۳۰ها ادامه دارد و بیش از در شرایط جنگی، افزایش شدید قیمت

ها در تناقض خواهد حتی با نابود کردن زندگی مردم، کشور را به سمت جنگ سوق دهد.در چنین شرایطی، دولت تاکائیچی می

در  آهن در خدمت جنگ قرار گیرد.ما اجازه نخواهیم داد راه همه جا آشکار شده و خشم فروخورده مردم در آستانه انفجار است.

شود،  تر میکند و خطر وقوع جنگ جهانی سوم واقعیآمیز نابود میطور خشونتالمللی را بهحالی که امپریالیسم آمریکا نظم بین 

با کارگران و مردم ایران که تحت تجاوز قرار دارند، با مردم   ما در همبستگی اند.کارگران و مردم در سراسر جهان به پا خاسته

 شویم.فلسطین که مقاومتی استوار دارند، و با مردم آسیا و جهان که زیر فشار هستند، برای مقابله با جنگ متحد می

خوانیم تا در سراسر کشور برای محکومیت جنگ علیه ایران، جلوگیری از جنگ ما امروز با آغاز اعتصاب، مردم را فرا می

 جهانی و جنگ علیه چین، و سرنگونی دولت تاکائیچی، متحدانه به پا خیزند. 
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